
rada gminy
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XXXIX/240/2022
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20 maja 2022r
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, 
art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§1
Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2
Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§3
Zmienia się załącznik nr 7 „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” do uchwały nr 
XXXVI/221/2022 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RAL^Y GMINY

Mirostciw Wilk

1



I

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/240/2022 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20.05.2022r.

RozdziałDział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 6 664 708,00 1 884,00 6 666 592,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 136,00 1 884,00 2 020,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2700 136,00 1 884,00 2 020,00

801 Oświata i wychowanie 156 336,00 2 500,00 158 836,00
91 836,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 89 336,00 2 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 84 336,00 2 500,00 86 836,00

852 Pomoc społeczna 648 166,18 56 895,00 705 061,18
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 32 895,00 52 895,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 0,00 32 895,00 32 895,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 24 000,00 96 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 24 000,0072 000,00 96 000,00

Razem: 20 887 147,60 61 279,00 20 948 426,60

PRZEWODNICZĄCY
RADY GA/IiNY
ófcWug l/Jiflc 
Mirosław Wilk

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/240/2022 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20.05.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 171 585,00

1 895 264,00
24 000,00 2 195 585,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 1 919 264,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 052 713,87 24 000,00 1 076 713,87

758 Różne rozliczenia 61 253,37 -136,00 61 117,37
75814 Różne rozliczenia finansowe 136,00 -136,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 136,00 -136,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 4 694 411,52

3 533 923,89
12 285,09 4 706 696,61

80101 Szkoły podstawowe 73 210,84 3 607 134,73
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 400 000,00 87 134,00 487 134,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 951,46 -8 606,46 28 345,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 635 288,00 2 020,00 1 637 308,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 176 000,00 -7 336,70 168 663,30

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 439 536,00 -70 925,75 368 610,25
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 40 000,00 -4 130,00 35 870,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 -2 000,00 16 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 063,00 -4 000,00 46 063,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 728,00 -3 500,00 4 228,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 200,00 2 500,00 15 700,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 545,00 -59 795,75 210 749,25

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300 403,00 -14 000,00 286 403,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 945,34 -14 000,00 21 945,34

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 288 100,00 -24 000,00 264 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 -20 000,00 150 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 -2 000,00 30 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00 -2 000,00 3 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

80150 46 710,00 48 000,00 94 710,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 25 000,00 48 000,00 73 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Pomoc społeczna852 1 572 621 18 25 129,91 1 597 751,09
85219 Ośrodki pomocy społecznej 385 331,00 -1 655,80 383 675,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 -1 655,80 15 844,20
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 700,00 26 785,71 217 485,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 27 516,00 157 516,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 -6 109,29 11 390,71
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 4 705,00 30 705,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 674,00 4 674,00

61 279,00|Razem: 23 576 222,11 23 637 501,11

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

‘llkku:

BeSTia Strona 2 z 2



«

Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XXXIX/240/2022 
z dnia 20 maja 2022r.

Dotacje podmiotowe w 2022 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

21 4 6
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 138 000

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi2480 138 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 596 004

801 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie1 80101 2540 487 134

801 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie2 80103 2540 35 870

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie3 801 80150 2540 73 000

Ogółem 734 004

PRZEWODNICZĄCY 
RAQY gminy

Mirosław Wilk


